PHÒNG GD-ĐT PHÚ GIÁO
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH AN BÌNH B
               Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
      Số: 90/QĐ-TH

                     An Bình, ngày 07 tháng 6  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tuyển sinh lớp 1

Năm học: 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B
Căn cứ Công văn số 910/SGDĐT-GDTH ngày 25 tháng 5 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022;

Thực hiện công văn số 156/PGDĐT-TH ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Phòng GD-ĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022;
Căn cứ vào kế hoạch tuyển sinh số 89/KH-TH ngày 07/6/2021của Trường TH An Bình B;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại điều lệ trường Tiểu học;

Xét đạo đức, năng lực cán bộ giáo viên và đề nghị của tổ văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều1. Thành lập Ban tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 - 2022, gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Đặng Thị Mơ

– Hiệu trưởng
 – Trưởng ban
2. Lại Thị Thi

– TT Tổ lớp 1
 – Phó ban
3. Trương Thị Nga

– YT-TQ

 – Thành viên
4. Bùi Thị Huyền

– KT-VT

 – Thành viên
5. Vũ Thị Kim Huế

– Giáo viên

 – Thành viên
6. Lý Thị Điệp

– Giáo viên

 – Thành viên

7. Cao Thị Nga

– Giáo viên

 – Thành viên

Điều 2.Thời gian làm việc từ: 7giờ 30 ngày 01/7/2021 đến hết ngày 30/7/2021 và đến khi tuyển sinh hết số trẻ sinh năm 2015.

Địa điểm làm việc: Trường Tiểu học An Bình B.
Nội dung làm việc và nhiệm vụ được thực hiện đúng theo kế hoạch 89/KH-TH  ngày 07/6/2021 của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Bình B.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên trên điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
Nơi nhận

                  HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD-ĐT Phú Giáo;

-BCĐ NTDĐTĐT Xã;

- Ban tuyển sinh;
(đã ký)
- Lưu: VT.
        Đặng Thị Mơ